
お客様各位 

2022 年 1 月吉日 

 

伊東電機 株式会社   

取締役常務執行役員  

営業本部長 岡田 展明 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社丸山第三工場に事務所棟を建設し営業本部事務所を移転しました。 

これを機に 皆様のご期待に添えますよう一層努力してまいる所存です。 

今後ともご支援ご指導を賜りますよう宜しく願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

〒679-0105 

兵庫県加西市朝妻町 1173-3 

TEL 0790-47-1115 

FAX 0790-47-1325  （電話番号・FAX は従来と変更ありません） 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

＜外観＞ 

＜エントランス＞ 

＜加西工業団地内＞ 


